
UCHWAŁA NR 626/2023 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), §13 Uchwały Budżetowej 

na 2023 rok Nr L/301/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2023 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

1. Dochody budżetu powiatu na rok 2023 po dokonanych zmianach wynoszą 

97 475 596,27 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2023 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2023 po dokonanych zmianach wynoszą 

109 990 260,44 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2023 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

9 799 463,18 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

9 799 463,18 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 



2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



Uzasadnienie do uchwały Nr 626/2023 z dnia 14.06.2023 r. 

Zmienia się planowany na 2023 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów 

i wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 97 475 596,27 zł, 

a planowane wydatki wynoszą 109 990 260,44 zł. 

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 99950 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 74 z dnia 6 czerwca 2023. Środki przeznaczone są na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej na wykonanie operatów szacunkowych 

nieruchomości. 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75411 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej przenosi się środki w kwocie 5 000 zł 

z wydatków osobowych niezaliczanych do uposażeń na zakup usług zdrowotnych. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

dokonuje się przesunięć między paragrafami na łączną kwotę 5 000 zł. Przenosi się środki 

z różnych opłat i składek na zakup energii 195 zł oraz na zakup usług pozostałych 4 805 zł. 

Zmiany wprowadza się w planie wydatków Zespołu Placówek Edukacyjnych. 

W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej dokonuje się 

przesunięć między paragrafami na łączną kwotę 60 000 zł w planie wydatków DPS 

w Nasielsku. Zmiany dotyczą wydatków bieżących w celu dostosowania planu do faktycznych 

potrzeb. 

W rozdziale 85231 Pomoc dla cudzoziemców zwiększa się plan dochodów i wydatków 

o kwotę 2 610 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 119/2023 z dnia 6 

czerwca 2023 r. Środki przeznacza się na pomoc cudzoziemcom, którzy uzyskali 

w Rzeczypospolitej Polskiej status uchodźcy, ochroną uzupełniającą lub zezwolenie na pobyt 

czasowy. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 99 950,00

0,00 0,00

0,00 99 950,00

0,00 0,00

0,00 99 950,00

852 0,00 2 610,00

0,00 0,00

0,00 2 610,00

0,00 0,00

0,00 2 610,00

razem: 0,00 102 560,00

0,00 0,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2023 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 1 094 504,02 1 194 454,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 094 504,02 1 194 454,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

344 843,02 444 793,02

Pomoc społeczna 9 207 493,32 9 210 103,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

9 207 493,32 9 210 103,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 070 419,56 1 073 029,56

bieżące 82 862 334,97 82 964 894,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

383 189,79 383 189,79

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 626/2023
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 14.06.2023 r.



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 102 560,00

0,00 0,00

1 314 271,03 1 314 271,03

Ogółem: 97 373 036,27 97 475 596,27

majątkowe

majątkowe 14 510 701,30 14 510 701,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 697 460,82 1 697 460,82

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 429 843,02 433 843,02 433 843,02 48 196,00 385 647,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 996 000,00 3 996 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 950,00 99 950,00 99 950,00 0,00 99 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 529 793,02 533 793,02 533 793,02 48 196,00 485 597,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 996 000,00 3 996 000,00 0,00 0,00

4 429 843,02 433 843,02 433 843,02 48 196,00 385 647,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 996 000,00 3 996 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 950,00 99 950,00 99 950,00 0,00 99 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 529 793,02 533 793,02 533 793,02 48 196,00 485 597,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 996 000,00 3 996 000,00 0,00 0,00

9 661 620,00 9 561 620,00 9 375 932,00 5 954 415,00 3 421 517,00 5 000,00 180 688,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 661 620,00 9 561 620,00 9 380 932,00 5 954 415,00 3 426 517,00 5 000,00 175 688,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

6 517 730,00 6 517 730,00 6 337 042,00 5 953 915,00 383 127,00 0,00 180 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 517 730,00 6 517 730,00 6 342 042,00 5 953 915,00 388 127,00 0,00 175 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 214 148,90 25 214 148,90 24 496 499,30 21 787 545,30 2 708 954,00 140 000,00 77 202,00 500 447,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 214 148,90 25 214 148,90 24 496 499,30 21 787 545,30 2 708 954,00 140 000,00 77 202,00 500 447,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 534 299,00 4 534 299,00 4 525 915,00 4 208 921,00 316 994,00 0,00 8 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 534 299,00 4 534 299,00 4 525 915,00 4 208 921,00 316 994,00 0,00 8 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 707 330,59 11 327 724,32 10 214 524,76 7 910 680,00 2 303 844,76 1 061 974,56 51 225,00 0,00 0,00 0,00 379 606,27 379 606,27 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 610,00 62 610,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 709 940,59 11 330 334,32 10 214 524,76 7 910 680,00 2 303 844,76 1 061 974,56 53 835,00 0,00 0,00 0,00 379 606,27 379 606,27 0,00 0,00

8 010 030,76 8 010 030,76 7 985 250,76 5 935 797,00 2 049 453,76 0,00 24 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 010 030,76 8 010 030,76 7 985 250,76 5 935 797,00 2 049 453,76 0,00 24 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 445,00 20 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 610,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 055,00 23 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2023 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 626/2023
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 14.06.2023 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

109 887 700,44 83 323 140,64 72 563 141,95 53 748 235,77 18 814 906,18 4 537 057,56 3 359 641,60 644 466,53 866 592,00 1 352 241,00 26 564 559,80 26 564 559,80 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 560,00 172 560,00 169 950,00 0,00 169 950,00 0,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 990 260,44 83 425 700,64 72 668 091,95 53 748 235,77 18 919 856,18 4 537 057,56 3 357 251,60 644 466,53 866 592,00 1 352 241,00 26 564 559,80 26 564 559,80 0,00 0,00

przed zmianą 1 643 715,53

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 643 715,53

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 17

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 99 950,00

0,00 0,00

0,00 99 950,00

0,00 0,00

0,00 99 950,00

852 0,00 2 610,00

0,00 0,00

0,00 2 610,00

0,00 0,00

0,00 2 610,00

razem: 0,00 102 560,00

0,00 0,00

0,00 102 560,00

0,00 0,00

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 344 843,02 444 793,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

344 843,02 444 793,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

344 843,02 444 793,02

Pomoc społeczna 1 070 419,56 1 073 029,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 070 419,56 1 073 029,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 070 419,56 1 073 029,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 9 696 903,18 9 799 463,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 9 696 903,18 9 799 463,18

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 626/2023
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 14.06.2023 r.

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

344 843,02 344 843,02 344 843,02 48 196,00 296 647,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 950,00 99 950,00 99 950,00 0,00 99 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 793,02 444 793,02 444 793,02 48 196,00 396 597,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 843,02 344 843,02 344 843,02 48 196,00 296 647,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 950,00 99 950,00 99 950,00 0,00 99 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 793,02 444 793,02 444 793,02 48 196,00 396 597,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 517 730,00 6 517 730,00 6 337 042,00 5 953 915,00 383 127,00 0,00 180 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 517 730,00 6 517 730,00 6 342 042,00 5 953 915,00 388 127,00 0,00 175 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 517 730,00 6 517 730,00 6 337 042,00 5 953 915,00 383 127,00 0,00 180 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 517 730,00 6 517 730,00 6 342 042,00 5 953 915,00 388 127,00 0,00 175 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 070 419,56 1 070 419,56 0,00 0,00 0,00 1 049 974,56 20 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 610,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 073 029,56 1 073 029,56 0,00 0,00 0,00 1 049 974,56 23 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 445,00 20 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 610,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 055,00 23 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 696 903,18 9 696 903,18 8 250 514,02 7 201 807,00 1 048 707,02 1 176 034,56 270 354,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 560,00 107 560,00 104 950,00 0,00 104 950,00 0,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 799 463,18 9 799 463,18 8 355 464,02 7 201 807,00 1 153 657,02 1 176 034,56 267 964,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 626/2023
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 14.06.2023 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka


